
p
ra

g
ue

 c
it

y 
to

u
ri

sm

Žatecká 110/2
CZ 110 00    Praha 1 — Staré Město
prague.eu

Zasláním svého životopisu a případných dalších informací dáváte Prague City Tourism a.s. souhlas ke zpracování a uchování veškerých Vámi zaslaných osobních údajů za účelem ucházení se 
o pracovní místo v Prague City Tourism a.s. v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 04. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údaju a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. 
Váš souhlas platí až do jeho odvolání.

Jaká je náplň práce?
     • informační pracovník a doprovod v historické tramvaji 42 
     • kontrola a evidence voucherů
     • prodej jízdenek
     • aktivní komunikace s návštěvníky Prahy
     • poskytování turistických informací 
     • kvalifikované zodpovídání dotazů
     • příležitostné administrativní činnosti 

Co od Vás očekáváme?
     • minimálně středoškolské vzdělání s maturitou
     • komunikativní znalost anglického jazyka, znalost dalších jazyků výhodou
     • reprezentativní vystupování, výborné komunikační a organizační schopnosti
     • výborné znalosti o Praze (topografie, doprava, turistické služby aj.)
     • proklientský přístup, spolehlivost, zodpovědnost
     • ochotu učit se novým věcem, samostatnost při řešení nestandardních situací
     • možnost odpracovat alespoň 7 směn měsíčně (včetně víkendů)

Co nabízíme?
     • zázemí velké a stabilní společnosti
     • brigádu na DPP/DPČ
     • pracovní dobu ve směnném režimu 
     • možnost výběru směn v moderním plánovači, včetně aplikace v mobilním telefonu
     • finanční ohodnocení 180 Kč/hod, plus příplatky za víkendy a svátky
     • nástup od března 2024 nebo dle dohody

Pokud Vás nabídka zaujala, zašlete své CV s aktuální fotografií a krátkým průvodním dopisem 
na tram42@prague.eu. Do předmětu e-mailu uveďte: historická tramvaj 42

8
.2

.2
0

2
4

pracovník / pracovnice
v historické tramvaji

Jste milovníky Prahy a chcete pracovat pro organizaci, která 
pečuje o její image a rozvíjí koncept udržitelného cestovního ruchu 
v metropoli? Staňte se součástí inovativního projektu, jehož cílem je 
zatraktivnit nabídku cestovního ruchu v Praze.

Prague City Tourism a.s. hledá do týmu brigádníky na dlouhodobou 
spolupráci na pozici:


